№__5__                                                                              от  «_01_» сентября 2025г.

П Р И К А З

Об организации работы на базе внебюджета

«Личностно-ориентированное предметное сопровождение»

На основании Устава школы и приложения №1 к лицензии на право ведения

образовательной деятельности, выданной МО и НРТ и в соответствии с «Положением о

внебюджетной деятельности», на основании заключенных договоров с родителями и

администрацией школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в 2025-2026 учебном году платные образовательные услуги по реализации

дополнительных образовательных программ:

№

п/п

Образовательная программа Классы /

Группы

1 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (6 ч.) 5 / 3

2 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (4 ч.) 6 / 2

3 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (4 ч.) 7 / 2

4 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (4 ч.) 8 / 2

5 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (4 ч.) 10 / 1

6 Личностно-ориентированное предметное сопровождение (4 ч.) 11 / 1

2. Определить период работы платныхдополнительных образовательных услуг с 01.09.2025

г. по 31.05.2026 г.

3. Назначить преподавателями следующих учителей школы, поручив им выполнение

следующих образовательных функций:

- Ачаликова Н.Н. – «Личностно-ориентированное предметное сопровождение» (изучение

грамматики, расширение словарного запаса и развитие навыков чтения и письма по

английскому языку, 5 кл.)

- Тэрдик О.О. – «Личностно-ориентированное предметное сопровождение»(изучение

дополнительного китайского языка, 5 кл.)

- Идрисова И.И. – «Личностно-ориентированное предметное

сопровождение»(дополнительные занятия по информатике, 5 кл.)

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

ГОРОДА КАЗАНИ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ШКОЛА № 31 31 нче МӘКТӘП

НОВО-САВИНОВСКИЙ РАЙОН ЯҢА САВИН РАЙОНЫ

Гагарина ул., 18а, г. Казань, Республика

Татарстан, 420057

Гагарин ур., 18а, Казан ш., Татарстан

Республикасы, 420057

тел/факс: (843) 563-37-38, 563-39-03, E-mail: Sch31@bk.ru

- Маслова Г.Д. – «Личностно-ориентированное предметное

сопровождение»(дополнительные занятия по биологии, 6-8 кл., по биологии и химии 10-11

кл.)

- Гатауллин А.Р. – «Личностно-ориентированное предметное

сопровождение»(дополнительные занятия по информатике, 6-8 кл.)

4. Сформировать группы по 10-30 детей.

5. Утвердить  расписание занятий

6. Назначить заместителя директора по УР Валиуллину Г.И. административным куратором,

ответственной за организацию работы  и своевременную оплату родителей в соответствии с

заключенными договорами.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.